PORTARIA Nº 105
de 13 de janeiro de 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1°.

Destituir a servidora Sandra Andrea dos Santos, portadora do CPF n°

652.917.431-15, da Função de Supervisor de Equipe - FCSA-02, a partir

desta data.

Art. 2°.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CHAPADÃO DO SUL, 13 DE JANEIRO DE 2021.

JOÃO CARLOS KRUGPREFEITO MUNICIPAL

Portaria Nº 105/2021 - 13 de janeiro de 2021

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em